[1]

Omnia quae quidem hactenus edita fuerunt opera, non tantum plurimis in Digesta seu Pandectas et Codicem commentariis ac methodicis expositionibus, tam quae ab ipsomet auctore in lucem datae quam quae post eius excessum vel inter eius membranas et in bibliotheca sunt repertae vel ab eius intimis familiaribus exhibitae quas eo exceperant dictante, illustrata, verum etiam aliis ipsis in utroque iure relicts monumentis ... locupletata. Editio ut postrema ita et caeteris umquam antehac alibi egressis compluribus in locis ab Huberto Molinaeo ... illius Duarenii quondam amanuensi, multo tenuior ac emendatior reddita, cui nunc demum accesserunt regulae iuris, sententiae ac loci communes ex Pandectarum libris collecti ...

*Aureliae Allobrogum, excudebat Petrus de la Roviere, 1608.*

2<sup>o</sup> : pp. 992

Note *Coloniae* is stamped in small letters above *Allobrogum*.

Bibl. Iezzi 69 Rocchi 832 Schmidt 276

Copy C. 3.205

681 DUARENUS, FRANCISCUS

[2]

In lib. IV. Cod. et tertiam partem Digest. commentarii. Eiusdem Disputationum anniversariorum libri II, De iure accrescendi libri II, De iurisdictione et imperio apologia adversus Eguinarium Baronem, De ratione docendi discendique iuris epistola, De plagiariis et scriptorum alienorum compilatoribus, In

consuetudines feudorum commentarius, De sacris ecclesiae ministeriis ac beneficiis lib. IV, quibus adiecti sunt comment. in tit. XXI. lib. I et XLV. lib. VIII. Cod. Editio postremo recognita et pluribus mendis ab Huberto Molinaeo ... tersa, cui nunc demum accesserunt regulae iuris, sententiae ac loci communes ex Pandectarum libris collecti.

*Aureliae Allobrogum, excudebat Petrus de la Roviere, 1608.*

2<sup>o</sup> : pp. 540

Note *Coloniae* is stamped in small letters above *Allobrogum*. This is vol. 2 of the *Omnia opera*.

Bibl. Iezzi 69 Rocchi 832

Copy C.3.206

682 DU BUISSON (*Abbé*)

Trattato generale della regalia, tradotto dal francese.

s.l., s.t., 1682.

4<sup>o</sup> : pp. 408

Bibl. BEGA 514/1 Michel II.70/2 : II.186/1 Moranti (XVII) 1060 Osler (JB) 1936 Rocchi 5961

Copy B.6.549

683 DU BUISSON (*Abbé*)

Tractatus generalis de regalia, in quatuor libros distributus, qui primum Gallico sermone prodiit, nunc Latino donatus auctior et correctior editur, cum aliis opusculis ad eandem materiam spectantibus ...

s.l., s.t., 1689.

4<sup>o</sup> : pp. 570

Note Printed in Italy?

Bibl. Balsinde T.141 Camerlenghi-Martini 155 Favret 282 Osler (JB) 1937 Saporì 587

Copy F.C.A. 222

684 DU CANDE, CAROLUS DUFRESNE